به نظر می‌رسد، اسرائیل با دستگیری وانونو و محاکمه وی می‌خواست وجود سلاح‌های هسته‌ای را به طور تلویحی به دولت‌های خاورمیانه بیان نماید تا از این طریق نوعی بازدارندگی ضمنی به وجود آورد. نمونه دیگر اظهارات ایهود اولمرت، نخست‌وزیر اسرائیل در شبکه تلویزیونی ماهواره‌ای آلمان در ۱۲ دسامبر ۲۰۰۶ (۲۱ آذر ۱۳۸۵) (Reuters, 2006)، مبنی بر دارا بودن اسرائیل به تسلیحات هسته‌ای در واقع نوعی پیام تهدیدآمیز به جهان عرب و دولت‌های خاورمیانه همزمان با افزایش بحران در منطقه به خصوص برگزاری همایش چشم‌انداز جهانی هولوکاست در تهران (۲۱-۲۰ آذر ۱۳۸۵) قابل ارزیابی است.